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Suurpolttoainesäiliöt 
kaikkiin käyttötarpeisiin
Infraline tarjoaa polttoainesäiliöt kaikkiin tarpeisiin säilytyksestä turvalliseen 
kuljetukseen – myös silloin kun tarvitaan suuren tilavuuden kiinteitä 
säiliöratkaisuja.

Työmaille polttoainetta jakelevat säiliöautot tankkaavat välivarastona toimivista suursäiliöistä polttoöl-
jyä, dieseliä sekä ympäristöystävällistä MyDieseliä kesä- ja talvilaatuisina.

Teräksisiä suurpolttoainesäiliöitä löytyy Infrali-
nelta 3 000 - 110 000 litran kokoluokissa.

- Kyseessä on laadukkaasti valmistetut, 
EN12285-2 vaatimuksen mukaiset kaksoissei-
nämä rakenteiset polttoainesäiliöt, mitkä va-
rustellaan asiakkaan tarpeiden mukaan. Olem-
me toimittaneet niitä hyvin erilaisiin tarpeisiin 
urakoitsijoille mm. murska-asemille, kaivos-

- Infraline on toimittanut työmaiden polttoainehuoltoon erikoistuneen Tankkauspartion Vantaan toimipaikkaan 140 000 litran 
säiliökokonaisuuden, esittelee Infralinen Jukka Rantamäki.

Huoltotasot lisäävät säiliöiden käytettävyyttä ja 
turvallisuutta.

huoltotasoilla. 
- Tankkauspartion Vantaan toimipaikassa 

kaksi 70 000 litran terässäiliötä asennettiin pe-
räkkäin halliin välivarastoksi, mistä työmaille 
polttoainetta jakelevat säiliöautot tankkaavat 
polttoöljyä, dieseliä sekä ympäristöystävällistä 
MyDieseliä kesä- ja talvilaatuisina. Molemmis-
sa säiliöissä on kolme noin 23 kuution lohkoa 
varustettuna eri polttoainelaaduille täyttö- ja 
imuliitteillä (3”) ja kun todella suuri säiliö on 
jaettu osiin niin se lisää käytön turvallisuutta 
mahdollisissa ylitäyttö- tai vuototapauksissa. 
Säiliöt asennettiin lämpimään sisätilaan ja 
niiden alle valettiin betonista noin 25 kuution 
valuma-altaat mitkä epoksimaalattiin. Hallin 
lattiaviemärit johtaa ulos umpikaivoihin, mit-
kä on varustettu öljynerottimilla ja hälyttimillä 
ympäristöriskin minimoimiseksi. Ja kaksois-
vaippaisissa säiliöissä on pintavahdit sekä ali-
paineistetun välitilan vuotohälytys GSM-liitty-
män kautta, sanoo Rantamäki.

puolelle, kuljetusliikkeille, energia- ja teolli-
suussektoreille sekä polttoaineen jakelijoille. 
Teräksiset säiliöt soveltuvat asennettavaksi 
myös maan alle, jolloin niissä voidaan säilyttää 
pakkaskeleillä kesälaadun poltto- tai dieselöl-
jyä. Urakointipuolella muutaman tuhannen 
litran terässäiliöitä on toimitettu polttoaine-
käytön lisäksi jäteöljyn välivarastointiin, kertoo 

Infralinen Jukka Rantamäki, jolla 20 vuoden 
kokemus polttoainesäiliöistä.

Turvallisuutta ja tehokkuutta poltto-
aineen välivarastointiin
Elokuussa 2024 Infraline toimitti työmaiden 
polttoainehuoltoon erikoistuneelle Tankkaus-
partiolle 140 000 litran säiliökokonaisuuden 

Molemmissa säiliöissä on kolme noin 23 kuution 
lohkoa varustettuna eri polttoainelaaduille täyttö- 

ja imuliitteillä (3”).

Käytössä suuri määrä 
pienempiä terässäiliöitä
Tankkauspartio on jo pitkään hankkinut laaduk-
kaita polttoaineen jakelusäiliöitä Infralinelta:

- Käytössä on satoja 1000 – 3000 litran teräk-
sisiä UN-tyyppihyväksyttyjä valuma-altaallisia 
terässäiliöitä varustettuna tankkauslaitteilla, 
joilla polttoainetta toimitetaan työmaakäyt-
töön.  

Suuria säiliöitä saa 
nopeilla toimitusajoilla
Infraline tarjoaa suurpolttoainesäiliöt tarvit-
taessa kokonaistoimituksena asennuksineen.

- Isojen säiliöiden toimitusajat ovat hyvällä ta-
solla eli niitä saadaan tehtaalta jopa kuudessa 
viikossa tilauksesta, ilmoittaa Jukka Rantamä-
ki.

Säiliöt asennettiin lämpimään sisätilaan ja niiden 
alle valettiin betonista noin 25 kuution valuma-

altaat mitkä epoksimaalattiin.

Kaksoisvaippaisissa säiliöissä on pintavahdit 
sekä alipaineistetun välitilan vuotohälytys 

GSM-liittymän kautta.

Tankkauspartiolla on käytössä satoja Infralinen 1000 – 3000 litran teräksisiä 
UN-tyyppihyväksyttyjä valuma-altaallisia terässäiliöitä varustettuna tankkauslaitteilla, 

joilla polttoainetta toimitetaan työmaakäyttöön.  


